OTYET O PUHAHCOBBbIX PE3YJ/IbTATAX AEATE/IBHOCTU YUPEXOEHNA

®opma no OKY[,

Ha «O01» sHBapsa 2016 T. [ata

MyHuumnanbHoe GoAKeTHOE yupexaeHue AoNnoHUTEeNbHOro 06pa3oBaHns

"AumnKynakckas fetckasi My3blkasibHas Lwkona" HedhTekymckoro
YupexpgeHune MyHULMNaNbHOro palioHa CTaBponosibCKOro kpas no OKNO
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve VHH
Yupeguteno no OKTMO
HaumeHoBaHve opraHa, no OKMO
OCYLLeCTBNALLIEr0
NoSIHOMOYMSA yupeauTens
MNepuoanyHocTb: rogosas nasa no BK
EavHuua nsavepenus: pyo6. no OKEN

HaumeHoBaHve nokasatens

Aoxoabl
(cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTP.090 +
cTp. 100 + cTp. 110)
[oxoapbl 0T cOBCTBEHHOCTYH
[loxoapbl OT okasaHus nnaTHbIX yenyr (pabot)
[Loxofbl OT WTPadhoB, NEHW, UHBIX CYMM
MPVHYANTENBHOTO N3BbATUA
Be3Bo3Me3aHble MOCTYNIeHNs OT GIoAKeToB

B TOM uucne:

NOCTYN/IEHUS OT HaAHALMOHA/IbHBIX OpraHn3aumii
1 NPaBUTENbCTB MHOCTPaHHbIX FOCyAapcTB

NOCTYN/IEHNS OT MeXAyHapOoAHbIX
hMHAHCOBbIX OpraHM3auwii
[loxoap! OT onepauuii ¢ akTuBamu
B TOM 4uche:
[0X04bl OT NEPeoLEeHKV aKTUBOB
[0X0Abl OT peasiM3alunn akTBoB
13 HUX:
[0X04bl OT peasim3aumm HedUHaHCOBbIX
aKkTMBOB
[0X04bl OT peanun3auum PUHaHCOBbLIX aKTMBOB
ype3sBblyaliHble [0X0Abl OT ornepaumii ¢ akTueamu
Mpoune poxonpl
B TOM yucrne:
cybcnamn
cybcnammn Ha ocyLLecTB/IeHNE KanuTabHbIX
BNIOXEHUI
WHble TpaHcdepTbl
WHble Npoyne AoXoAbl
[loxoapl 6yayLiyx neprosos

Kog,
cTpo-
Kn
2

010
030
040

050
060

062

063
090

091
092

093
096
099
100

101

102
103
104
110

Kopg,
aHa-
NINTUKN

3

100
120
130

140
150

152

153
170

171
172

172
172
173
180

180

180
180
180
100

JeAtenbHOCTb €
LenesbiMm
cpeacTesamm
4

115 879,24

115 879,24

115 879,24

[eATtenbHOCTb No
MpuHocALwasa aoxon,

rocyiapcTBEHHOMY [eATENbHOCTb
3afiaHunio
5 6
3 198 000,00 107 100,00
3 198 000,00 107 100,00
3198 000,00 —
107 100,00

koAbl
0503721
01.01.2016

22036688
2614016824
383

WToro

3420 979,24

3420 979,24

3313 879,24

107 100,00



HaumeHoBaHve nokasartens

Pacxogpl
(cTp. 160 + cTp. 170 + cTp. 190 + cTp.210 + cTp. 230 +
CTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 290)
Onnara TpyAa v Ha4MCNeHns Ha BbinnaTbl No onsare
TpyAa
B TOM 4ucChe:
3apaboTHasa nnara
npoyne BbINathl
HauuC/IeHNs Ha BbINMaTbl MO onare Tpyaa
MprobpeTtexne paboT, ycnyr
B TOM yucne:
YCNyrn CBs3n
TpaHCNopPTHblE YCyrn
KOMMYyHaJIbHble YCnyru
apeHfHasn nnarta 3a nosb3oBaHne UMyLLEeCTBOM
paboTbl, YCyrm no cogepxaHuio nmyLecTsa
npoune paboTbl, ycayrm
O6cnyxvBaHue AONroBbIX 0683aTENLCTB
B TOM uucne:
ob6cnyxmBaHne fONTOBbIX 06513aTeNbCTB nepes
pesngeHTamm
obcnyxmBaHue fONroBbIX 0653aTeNbCTB Nepes
HepesuneHTamn
Be3Bo3me3Hble nepeyncieHns opraHmsaumusam
B TOM yucne:
6e3B03Me3Hble nepeyncneHns
rocyAapCcTBEHHbIM
N MyHULMN&IbHLIM OpraHm3aumsam
6e3803Me3Hble NepeyncIeHns opraHm3aumsam,
3a UCK/TIOYEHNEM rOCYapCTBEHHbIX
N MyHULIMNAJTBHBIX OpraHu3aLmii
Be3Bo3mesHble nepeyncneHns brogpxreram
B TOM yucne:
nepeuncneHns HagHauMoHaIbHbIM OpraHm3aumsam
1 NpaBuUTeNbCTBAM MHOCTPAHHBIX rOCYfapcTB
nepeyncneHns MexayHapoaHbIM opraHm3aumsam
CouuanbHoe obecneveHve
B TOM uucne:
noco6umsi No coumasnibHON NOMOLLUY HaceneHunto
neHcuun, nocobus, BbinnavnBaemMble
opraHvsaumsaMm cekTopa rocyAapcTBeHHOro
ynpasneHus
Mpoune pacxogp!
Pacxogbl Mo onepauusaM ¢ akTvsamu
B TOM uucne:
amopT13aLmMs OCHOBHbIX CPeACTB
1 HemaTepuasibHbIX aKTMBOB
pacxofoBaHne mMmaTepuasibHbIX 3anacos
ype3BblyaliHble pacxoAbl No onepauusm ¢
aKkTBaMu

Pacxogp! 6yayLmx neprogos

Koga

cTpo-

Ku
2

150

160

161
162
163
170

171
172
173
174
175
176
190

191

192
210

211

212
230

232
233
240

242

243

250
260

261

264

269
290

Kop,

aHa-
JNINTUKN

3

200

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230

231

232
240

241

242
250

252
253
260

262

263

290
270

271
272

273

JeAtenbHoCTbL ¢
LenesbiMu
cpefcreamu
4

115 879,24

115 879,24

115 879,24

[esTensHoCTb Mo
rocyiapCTBEHHOMY
3afaHunio
5

3258 859,11

3 123 796,05

2 399 922,61
400,00

723 473,44
117 237,73

63 229,34

38 208,39
15 800,00

3 334,25
14 491,08

14 491,08

MpuHocALWas [oxog,
LesTeIbHOCTb

6

47 998,04

38 786,04

10 097,37
5 500,00

3 893,01
19 295,66

750,00
8 462,00

1800,00
6 662,00

®dopwma 0503721 c.2
nrtoro

3422 736,39

3239 675,29

2399 922,61
116 279,24
723 473,44
156 023,77

10 097,37

5 500,00
63 229,34
42 101,40
35 095,66

4 084,25
22 953,08

16 291,08
6 662,00



HanmeHoBaHvie nokasarens

1
UncTblli onepaumoHHbIli pesynbTtaTt
(ctp. 301 - ctp. 302 + cTp. 303); (cTp. 310 + cTp. 380)
OnepaumnoHHbIi pesynbTar O Ha/10ro0610KeHNs
(cTp. 010 - cTp. 150)
Hanor Ha npubbinb
Pe3epBbl NpeacTosiLLUMX PAacXoa0B
Onepauun ¢ He(hHAHCOBLIMU aKTUBaMu
(ctp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360+ cTp. 370)
YuncToe NocTynsieHe OCHOBHBIX CPEACTB
B TOM uucne:
YBE/IMYEHNE CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
YMeHbLLEHNE CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
YucToe nocTynsieHie HemaTepuasibHbIX akTMBOB
B TOM uucne:

yBenmyeHne CToMMoCT HemaTepuasibHbIX
aKTnBOB

YMEHbLUEHNnEe CTOMMOCTU HeMaTepuasibHbIX
aKTMBoB

YucToe noctynseHne HenpousBefeHHbIX akTUBOB
B TOM 4ucne:

yBennyeHne CTomMocT HenpousseneHHbIX
aKTnBoB

YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTN HenpousBeneHHbIX
aKTMBoB

Yuctoe nocTynnexne marepuasibHbIX 3anacos
B TOM 4ucne:
yBenMyeHne CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacoB
YMEHbLLUEHNE CTOMMOCTU MaTepUasibHbIX 3anacoB
YncToe n3MeHeHne 3aTpart Ha U3roToB/IEHUE FOTOBOWA
npoaykumu (pabor, ycnyr)
B TOM uucne:
yBennyeHue 3arpar
YMeHbLUEHVE 3aTpar
Onepaunn ¢ UHAHCOBbLIMW aKTUBaMn n
obs3aTenibcTBaMn
(ctp. 390 - cTp. 510)
Onepaunn ¢ OUHAHCOBbLIMWN aKTUBaMM
(cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 440 + cTp. 460 +
cTp. 470 + cTp. 480)
YucToe nocTynneHne cpeacts yupexaeHuii
B TOM 4ucne:
nocTynnexve cpeacTs
BbIGbITUE CPeacTB
YucToe nocTynneHne LeHHbIX Bymar, Kpome akumi

B TOM uucne:
YBE/YEHVe CTOMMOCTM LieHHbIX Gymar, kpome
aKLi
YMeHbLLUEHNe CTOMMOCTY LiEHHbIX Bymar, Kpome
akumii

Yunctoe nocTynsieHvie akumini U UHbIX opM yyacTusi
B Kanutase

B TOM 4yucne:

YBENMYEeHNe CTOMMOCTY akumii 1 UHbIX hOpM
yyacTvisi B kanutane

YMeEHbLUEeHne CToOMMOoCTU aKLI|I/II7I N NHbIX CbOpM
ydacTtuna B kanutane

Unctoe npefocTaBneHvie 3aiiMoB (ccyg)
B TOM uncne:

yBe/IMyeHne 3af,0/HKEHHOCTM Mo
npeaocTaBneHHbIM 3aiiMam (ccypam)

YMeHbLUEHNE 3aA0/DKEHHOCTH MO
npegocTaBeHHbIM 3aiiMam (ccypam)
Yuncroe nocTyneHre UHbIX (OMHAHCOBbIX aKTVBOB
B TOM umcre:

yBenmyeHne CToOMMOCTU UHbIX (pVIHaHCOBbIX
akTnBoB

yMeHbLleHne CTOMMOCTU UHbIX CpI/IHaHCOBbIX
aKTnBOB

UncToe yBennyeHve aebUTopCKoii 3a40/HKEHHOCTM
B TOM uucne:
yBennyeHve 4e6GUTOPCKON 3a0/HKeHHOCTH
yMeHbLUEHUE AeBUTOPCKON 3aA0/MKEHHOCTU

Kog,
cTpo-
Kn
2

300
301

302
303

310
320

321
322
330
331
332
350
351

352
360

361
362

370

371
372

380

390

410

411
412
420
421

422

440

a41
442
460
461
462
470
471

472
480

481
482

Kopg,
aHa-
NINTVKN
3

310
410

320

420

330

430

340
440

510
610

520

620

530

630

540

640

550

650

560
660

JeaTensHocTb C
LeneBbiMu
cpeacTeamu
4

115 879,24
115 879,24

115 879,24
115 879,24

[leatenbHOCTbL No
rocygapctseHHoOMy
3afaHvio
5

-60 859,11

-60 859,11

-14 491,08
-14 491,08

14 491,08

-46 368,03

-46 298,24
-47 592,80

3 198 000,00
3 245 592,80

1 294,56

3200 600,00
3 199 305,44

MpuHocsAwan noxon
AeATeNbHOCTb

6

59 101,96

59 101,96

3 338,00

1800,00
1 800,00

3 338,00

10 000,00
6 662,00

55 763,96

55 763,96
52 086,01

107 100,00
55 013,99

3677,95

117 054,63
113 376,68

®dopma 0503721 ¢.3
Wtoro

-1 757,15

-1 757,15

-11 153,08
-14 491,08

1800,00
16 291,08

3 338,00

10 000,00
6 662,00

*

9 395,93

9465,72
4 493,21

3420 979,24
3416 486,03

4 972,51

3433 533,87
3428 561,36



HaumeHoBaHve nokasarens

1
Onepauun ¢ 06513aTeNIbCTBaM1
(ctp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540)
YucTtoe yBenuueHve 3a0/HKEHHOCTM Mo
NpUBNEYEHNSIM nepes, pesuaeHTamu
B TOM uucne:
yBeNMYEHNE 3a0/HKEHHOCTU NO MPUBIEUYEHNSAM
nepes pesvigeHTamv
YMEHbLUEHVE 3a0/HKEHHOCTMN MO NPUB/IEYEHNAM
nepes pesvaeHTamu
YucTtoe yBenmnueHe 3af0/MKEHHOCTMN MO
npvBeYeHUsM nepes HepesnaeHTamu
B TOM uumcre:
yBe/IMYeHe 3a0/MKEHHOCTM MO NPUBIEYEHUAM
nepes HepesueHTamm
YMeHbLLEHVE 33[0/DKEHHOCTUN MO NPUBIEYEHNAM
nepes HepesueHTamu
YncToe yBenmMueHe Npoyein KpeanuTopckoi
33,0/HKEHHOCTM
B TOM uucne:
yBe/IM4YEeHne npodeli KpeauTopCKoii
3a0/DKEHHOCTU
YMEHbLLEHWE NpoYeil KpeanTopPCKoi
3310/DKEHHOCTU

20 aHBapsa 2016 roga

Koa
CcTpo-
Kn
2

510

520

521
522

530

531
532

540

541

542

Kop
aHa-
JINTUKN

3

710

810

720

820

730

830

JeAtenbHOCTbL C
LenesbimMu
cpeactsamu
4

231 758,48

231 758,48

[esatenbHOCTb No
rocyapcTBEHHOMY
3afjaHunio
5

69,79

69,79

5673 666,48

5673 596,69

MpuHocALwasn goxon
[eATesIbHOCTb

6

52 114,82

52 114,82

dopma 0503721 c.4
Wtoro

69,79

69,79

5957 539,78

5957 469,99



