ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

			коды
		Форма по ОКУД	0503721
	на «01» января 2016 г.	Дата	01.01.2016
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Ачикулакская детская музыкальная школа" Нефтекумского		
Учреждение	муниципального района Ставропольского края	πο ΟΚΠΟ	22036688
Обособленное подразделение		ИНН	2614016824
Учредитель		по ОКТМО	
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя		по ОКПО	4
Периодичность: годовая		Глава по БК	
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя		Код ана- литики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.090 + стр.100 + стр.110)	010	100	115 879,24	3 198 000,00	107 100,00	3 420 979,24
Доходы от собственности	030	120	171	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	-	-	-
Доходы от штрафов, пени, иных сумм принудительного изъятия	050	140	1	_	-	_
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	In -	-	-	-
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	38 75		-	
поступления от международных финансовых организаций	063	153	44	_	_	_
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	-
в том числе: доходы от переоценки активов	091	171		_	_	-
доходы от реализации активов	092	172		-	-	-
из них: доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	,ts		-	
доходы от реализации финансовых активов	096	172		-	-	-
чрезвычайные доходы от операций с активами	099	173	-	-		-
Прочие доходы	100	180	115 879,24	3 198 000,00	107 100,00	3 420 979,24
в том числе: субсидии	101	180	115 879,24	3 198 000,00		3 313 879,24
субсидии на осуществление капитальных вложений	102	180		_	_	-
иные трансферты	103	180	-	-	107 100,00	107 100,00
иные прочие доходы	104	180	-		-	-
Доходы будущих периодов	110	100			-	

Наименование показателя		Код ана- литики	целе	HEDEREWN FLOCALSDCIREBHOWA I		Приносящая доход деятельность		
1	2	3		4	5	6	7	
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр.210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200		115 879,24	3 258 859,11	47 998,04	3 422 736,39	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	- 0	115 879,24	3 123 796,05		3 239 675,29	
в том числе:			13					
заработная плата	161	211		-	2 399 922,61	-	2 399 922,61	
прочие выплаты	162	212		115 879,24	400,00	-	116 279,24	
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	- 11	-	723 473,44	-	723 473,44	
Приобретение работ, услуг	170	220	- 3	-	117 237,73	38 786,04	156 023,77	
в том числе:			19					
услуги связи	171	221		-	-	10 097,37	10 097,37	
транспортные услуги	172	222		-	-	5 500,00	5 500,00	
коммунальные услуги	173	223		-	63 229,34	-	63 229,34	
арендная плата за пользование имуществом	174	224		-	-	-	-	
работы, услуги по содержанию имущества	175	225		-	38 208,39	3 893,01	42 101,40	
прочие работы, услуги	176	226		_	15 800,00	19 295,66	35 095,66	
Обслуживание долговых обязательств	190	230		_	-	-	-	
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед			7					
резидентами	191	231	4	-	-	-	-	
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	14	_				
Безвозмездные перечисления организациям	210	240		-	-	-	-	
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	2 4					
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242				-		
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250		-	-	-	_	
в том числе: перечисления наднациональным организациям	000	050						
и правительствам иностранных государств	232	252			-	-		
перечисления международным организациям	233	253	-	-	-	-		
Социальное обеспечение в том числе:	240	260	•		-	-	-	
пособия по социальной помощи населению пенсии, пособия, выплачиваемые	242	262	2-40	-	-	-	-	
организациями сектора государственного управления	243	263	1-1					
Прочие расходы	250	290			3 334,25	750,00	4 084,25	
Расходы по операциям с активами	260	270			14 491,08	8 462,00	22 953,08	
в том числе:	200	270	11		14 401,00	0 402,00		
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	16		14 491,08	1 800,00	16 291,08	
расходование материальных запасов	264	272			-	6 662,00	6 662,00	
чрезвычайные расходы по операциям с активами	269	273		-		_		
Расходы будущих периодов	290		46		_	_		
и асходы судущих пориодов	2.00	1			l			

Форма 0503721 с.3

Наименование показателя	Код стро- ки	Код ана- литики	целе	выми Ствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Форма 0503721 с.3 Итого
1	2	3	ород	4	5	6	7
Чистый операционный результат							
(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300			-	-60 859,11	59 101,96	-1 757,15
Операционный результат до налогообложения							
(стр. 010 - стр. 150)	301		- 11		-60 859,11	59 101,96	-1 757,1
Налог на прибыль	302			-	-	-	
Резервы предстоящих расходов	303			-	-	-	
Операции с нефинансовыми активами							
(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360+ стр. 370)	310			_	-14 491,08	3 338,00	-11 153,0
Чистое поступление основных средств	320			-	-14 491,08	-	-14 491,08
в том числе:			10				
увеличение стоимости основных средств	321	310	115	-	-	1 800,00	1 800,0
уменьшение стоимости основных средств	322	410		-	14 491,08	1 800,00	16 291,0
Чистое поступление нематериальных активов	330			-	-	•	
в том числе:							
увеличение стоимости нематериальных							
активов	331	320				-	
уменьшение стоимости нематериальных							
активов	332	420		-	-	-	
Чистое поступление непроизведенных активов	350			-		-	
в том числе:							
увеличение стоимости непроизведенных			. 5				
активов	351	330		-	-	-	1
уменьшение стоимости непроизведенных							
активов	352	430		-		-	
Чистое поступление материальных запасов	360		***	-	-	3 338,00	3 338,00
в том числе:							
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1.			10 000,00	10 000,00
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440		-	-	6 662,00	6 662,00
Чистое изменение затрат на изготовление готовой							
продукции (работ, услуг)	370			-	-	-	
в том числе:							
увеличение затрат	371	x	***	_	_	_	1
уменьшение затрат	372	X		-		-	
Операции с финансовыми активами и		- ~	1100				
обязательствами			75				
(стр. 390 - стр. 510)	380		7.0		-46 368,03	55 763,96	9 395,93
Операции с финансовыми активами	-	-				00.00,00	0 000,00
(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 +			118				
стр. 470 + стр. 480)	390			-	-46 298,24	55 763,96	9 465,72
Чистое поступление средств учреждений	410			-	-47 592.80	52 086.01	4 493.2
в том числе:	1	-	1.0			5= 000,00	
поступление средств	411	510	77	115 879,24	3 198 000,00	107 100,00	3 420 979,24
выбытие средств	412	610		115 879,24	3 245 592,80		
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420	010		110 079,24	0 240 002,00	33 010,33	3 410 400,00
в том числе:	420				-		
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме	421	520	45				
акций уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме	421	520					
уменьшение стоимости ценных оумаг, кроме акций	422	620					
Чистое поступление акций и иных форм участия	422	020	14		_		
в капитале	440		1,4				
в том числе:	770						
	1						
увеличение стоимости акций и иных форм	441	530			1.2		
участия в капитале	441	330			-		
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале	442	630	11				
участия в капитале Чистое предоставление займов (ссуд)	460	000				_	
	400				-	-	
в том числе:							
увеличение задолженности по	161	540					
предоставленным займам (ссудам)	461	340		-		-	
уменьшение задолженности по	462	640					
предоставленным займам (ссудам)		040			•	-	
Чистое поступление иных финансовых активов	470			-	-	-	
в том числе:							
увеличение стоимости иных финансовых	474	550					
активов	471	550	4,61		-	1.5	
уменьшение стоимости иных финансовых	470	CEC	***		-		
активов	472	650		-	4.004.50	0.077.05	1.070 -
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480	ļ		-	1 294,56	3 677,95	4 972,5
в том числе:			* 1	44= ****			
увеличение дебиторской задолженности	481	560		115 879,24		117 054,63	3 433 533,8
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	1.6	115 879,24	3 199 305,44	113 376,68	3 428 561,36

Форма 0503721 с.4

			Форма 0505721 С.4				
Наименование показателя 1		Код ана- литики	Деятельность с целевыми средствами	с Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность 6	Итого	
		3	4	5		7	
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		- y	69,79		69,79	
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	520		14		_	-	
в том числе: увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	521	710			_		
уменьшение задолженности по привлечениям перед резидентами	522	810	ją.				
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530		13		_		
в том числе: увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	531	720			_		
уменьшение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	532	820			_		
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		101115	69,79	_	69,79	
в том числе: увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	231 758,48	5 673 666,48	52 114,82	5 957 539,78	
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	231 758,48	5 673 596,69	52 114,82	5 957 469,99	

Руководитель

Н.Д. Сергиенко (расшифровка подписи)

МБУДО АДМШ* Главный бухгал ТерК

(подпись)

О.В. Рашевская (расшифровка подписи)

20 января 2016 года